Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobieranych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, w wysokości 1.500 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych) za semestr  dla jednego uprawnionego nauczyciela. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 7. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym